
      
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №108 

         от 06.08 .2021г                    с. ДОЛИННОЕ 

« О специальных местах для размещения  

печатных агитационных материалов 

политических партий, выдвинувших 

федеральные списки кандидатов, кандидатов 

при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва»  

        В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года 

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной 

комиссии Бахчисарайского района Республики Крым от 15.07.2021 № 48/291-2,  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить   на территории избирательных участков перечень специальных мест 

оборудованные стендами для размещения печатных агитационных материалов 

политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, согласно Приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию 

Бахчисарайского района Республики Крым. 
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в 
администрации Долинненского сельского поселения (с.Долинное, ул.Ленина, 30), на 
официальном сайте администрации Долинненского сельского поселения в сети Интернет 
по адресу: http://dolinoe.ru .  
 5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
 

Председатель Долинненского сельского совета 

Глава администрации Долинненского сельского поселения /__________/С.А.Гаевая 
 

 
 
 
 
 

http://dolinoe.ru/


 
 
 

 

                                                                                                     Приложение  
к постановлению администрации 

Долинненского сельского поселения   
Бахчисарайского района Республики  
  

Крым  от «06»08. 2021 г. № 108 

 

Перечень  

специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов 
политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов 

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

№ 

п/п 

номер 

избирательного 

участка 

Месторасположение 

центра  

избирательного участка 

адрес месторасположения 

специального места для 

размещения печатных 

агитационных материалов  

 

1 599 с. Новенькое ,ул. 

Куйбышева 50 

с. Новенькое, ул. Куйбышева 50 

информационный стенд   

(у  здания  СДК) 

2 600 с.Фурмановка 

ул.Юбилейная 21 

с.Фурмановка ул.Юбилейная 21 

информационный стенд  

 (у здания магазина) 

3 601 с.Долинное  

ул. Ленина 30  

с.Долинное ул. Ленина 30 

 информационный стенд   

( у здания  администрации с/п) 

 
 


